РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   __14.10.__   2014г.    № _715__
г.Трубчевск
 Об  утверждении  административного
 регламента  предоставления
 муниципальной   услуги    «Выдача
градостроительного плана земельного

участка»»
      Руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации                             и   в соответствии с постановлением администрации Трубчевского муниципального района  от 26 .05. 2014 года  № 350  «О  разработке и утверждении  административных  исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить       прилагаемый      административный      регламент      предоставления

 муниципальной   услуги  администрацией Трубчевского муниципального района  «Выдача  градостроительного плана земельного участка».
     2. Постановления администрации Трубчевского муниципального района: от 17. 12. 2012г. № 944  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного участка», расположенного на территории Трубчевского муниципального района»,  от 28. 01. 2014г.
№ 48  «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного участка», расположенного на территории Трубчевского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 17. 12. 2012г.  № 944  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного участка»»  признать утратившими  силу.

     3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района.

    4. Контроль   за    исполнением    постановления    возложить   на   заместителя  главы   администрации  Трубчевского  муниципального  района  Суворова  В.П.

Врио  главы  администрации
муниципального района                                                                         И. И. Обыденнов
Исп. нач-к отдела

архит. и  градостр.

Бобкова  Н. М.

Зам. главы админ.

муниц. района

Суворов  В.П.

Нач-к орган.-прав.

отдела админ. мун.

района

Москалева  О. А.